

**PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ APSAUGOS,
PRIEŽIŪROS IR TVARKYMO KOMISIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2022-09-20 Nr. ŽK-3

Pasvalys

Posėdis įvyko 2022-09-20 09:00–11:00 val.

Posėdyje dalyvavo: komisijos pirmininkas – Pasvalio rajono savivaldybės tarybos narys – Gediminas Andrašūnas, komisijos nariai – Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė Apolonija Lindienė (komisijos sekretorė), Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė Zina Masionytė, Pumpėnų kraštiečių asociacijos „Pumpėniečių viltys“ tarybos pirmininkas ir Pumpėnų bendruomenės tarybos narys Algimantas Stalilionis, miškininkas Juozas Zulonas.

Taip pat posėdyje dalyvavo Joniškėlio miesto seniūnijos darbo organizavimo inžinierius Audrutis Lopetka, Aplinkos apsaugos departamento prie Aplinkos ministerijos Panevėžio valdybos Biržų aplinkos apsaugos inspekcijos vyriausias specialistas Artūras Gintaras Griška.

DARBOTVARKĖ:

Svarstyti 2022 m. rugsėjo 6 d. Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Joniškėlio miesto seniūnijos Prašymą Nr. D1-58 dėl leidimo kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos, intensyviai genėti saugotinus želdinius valstybiniame žemės sklype šalia G. Petkevičaitės – Bitės g. 15, Joniškėlio kultūros namų pastato, Joniškėlio miesto sode (toliau – Prašymas).

SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Joniškėlio miesto seniūnijos Prašymas. Buvo natūroje apžiūrėti ir įvertinti Prašyme išvardinti medžiai. Apžiūros metu nustatyta, kad vienas iš Prašyme išvardintų medžių yra ne uosis o klevas. Nustatyta, kad 9 uosiai ir 1 klevas yra blogos būklės, medžių kamienai išpuvę daugiau kaip 40 proc., sausos šakos užima daugiau nei 50 proc. lajos, vienas iš uosių pavojingai pasviręs į vaikų žaidimo aikštelės pusę, vienas medis pavojingai pasviręs į krepšinio aikštelės pusę, todėl didelė grėsmė kyla žmonių saugumui.

NUTARTA: Išduoti leidimą kirsti 9 uosiams, 1 klevui.

Balsavimo rezultatai: pritarta vienbalsiai.

Balsavimo rezultatai: pritarta vienbalsiai.

PRIDEDAMA. 1. Pasvalio rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos 2022 m. rugsėjo 20 d. Želdinių apžiūros ir vertinimo aktas Nr. 2022/3, 2 lapai.

2. Fotofiksacija, 4 lapai.

Posėdžio pirmininkas

Gediminas Andrašūnas

Posėdžio sekretorė

Apolonija Lindienė